РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЮРЮЛЬДЕУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01. 2018 г.                               а. Гюрюльдеук                                       № 3
Об объектах отбывания   исправительных  работ
 на территории Гюрюльдеукского сельского поселения
              Во исполнение Федерального закона Российской  Федерации от 07.12.2011 года №420-ФЗ «О внесении изменений в Уголовный кодекс Российской  Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, Федерального закона Российской Федерации от 28.12.2004 года №177-ФЗ «О введении в действие положений уголовного кодекса Российской Федерации  и  уголовно-исполнительных работ»», письма начальника филиала по Усть-Джегутинскому району ФКУ УИИ ОФСИН России по Карачаево-Черкесской Республике от 18.12.2016г, №10/ТО/4/7-1053
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить объектом  для  отбывания  наказания  в  виде  исправительных работ  осужденными, состоящими  на  учете  в  уголовно-исправительной инспекции филиала по Усть-Джегутинскому району ФКУ  УИИ  ОФСИН  России по Карачаево-Черкесской Республике  в количестве 1 место -    индивидуальный  предприниматель  Айбазов  Халин   Маджитович  (договор  прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования) на сайте администрации Гюрюльдеукского сельского поселения

3.Признать утратившим силу постановление администрации Гюрюльдеукского сельского поселения от 09.01.2017г №3 «Об определении объектов и  видов  обязательных  и  исправительных работ на территории Гюрюльдеукского

сельского поселения для лиц , осужденных к наказаниям,   не связанных  с  лишением свободы».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации  Гюрюльдеукского

сельского поселения                                                                     А.Х. Айбазов
ДОГОВОР  №1

о предоставлении рабочих мест для  лиц, осужденных  к  наказанию                    в виде  исправительных  работ

"09 "   01    2018 г.                    а. Гюрюльдеук

Я, Глава Гюрюльдеукского сельского поселения Айбазов Али Халитович  с одной стороны,  действующий на основании Устава  Гюрюльдеукского   сельского поселения ,   и индивидуальный  предприниматель Айбазов Халин  Маджитович, с другой стороны, действующий на основании свидетельства «ИП 306091618900027»   договорились о нижеследующем:

                                                    1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

 Глава администрации Гюрюльдеукского   сельского поселения, в соответствии со  ст. 49-50 УК РФ, ст. 25, 39  УИК РФ,  приговором суда и указанием руководителя уголовно-исполнительной инспекции, направляет  лиц, осужденных  к наказанию  в виде  исправительных  работ,  в целях исполнения приговора суда, на работу к индивидуальному  предпринимателю Айбазову Халину Маджитовичу
2.ОТВЕТСТВЕННОСТЬ  СТОРОН

 Индивидуальный  предприниматель Айбазов Халин  Маджитович  принимает одного работника на работу и производит удержания в доход государства из его заработка в размере, указанном в приговоре суда, с соблюдением  требований трудового  законодательства.

                                                  3.СРОК ДОГОВОРА

Договор вступает в силу немедленно после подписания его сторонами и действует до момента исполнения сторонами своих обязанностей по настоящему  договору  в течении  года.

Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющую равную юридическую силу по одному для каждой из сторон.
                                           4.АДРЕСА  И  РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Администрация  Гюрюльдеукского                              Индивидуальный предприниматель

сельского поселения

 а. Гюрюльдеук, ул. Центральная, 24а                            а. Гюрюльдеук,  пер. Айбазовых, 4

 ИНН 0909009385, КПП 090901001                               ИНН 09090722687 / 306091618900027

 Р\с 40204810300000000149                                            В\с  40802840731070000001
БИК  049133001                                                                 БИК  049133818
ГРКЦ НБ КЧР г. Черкесск                                                 ОАО «Россельхозбанк

_____________Айбазов А.Х.                                           _______________Айбазов Х.М.